
N. fermata ora
1 PIAZZA GARIBALDI FERMATA SETA 07:01
2 RUBBIANINO CENTRO 07:09
3 VIA SBERVEGLIERI INC. VIA DEL CASALINO 07:19
4 PIAZZA GRAMSCI 07:24
5 VIA ESPERI - PIAZZETTA 07:26
6 MONTEGRAPPA "curva" 07:30
7 VIA FILIPPO RE  42 07:34
8 VIA FILIPPO RE 38/1 07:35
9 VIA TOGLIATTI 53/2 07:40

PRIMARIA MONTECAVOLO 07:45
1 PRIMARIA MONTECAVOLO 07:45
2 VIA GALILEI 07:50

SECONDARIA QUATTRO CASTELLA 08:00
1 VIA CADUTI DELLA LIBERTA' 08:02
2 VIA FERRARI INC. VIA CASTAGNETI 08:03

COINCIDENZA BUS 2 08:05
QUATTRO CASTELLA ELEM.PASCOLI 08:05

COMUNE DI QUATTRO CASTELLA -  SCUOLASTICO - 2022/2023 BUS N. 1 GUIDETTI MANUELA 
LUNEDI' - MARTEDI' - MERCOLEDI' - GIOVEDI' - VENERDI' - SABATO



N. fermata ora
1 VIA 4 NOVEMBRE INC. XXV APRILE 07:08
2 MANOT PENSILINA 07:10
3 SALVARANO AREA SVOLTA 07:15
4 SALVARANO CENTRO 07:17
5 SALVARANO INC. VIA SIDOLI 07:20
6 SALVARANO INC. VIA BOIARDO 07:21
7 VIA 4 NOVEMBRE PALAZZONI 07:24
8 VIA 4 NOVEMBRE INC. VIA BRODOLINI 07:25
9 MONTECAVOLO UFF. POSTALE 07:26

10 VIA VESPUCCI 29 07:34
11 VIA A. VESPUCCI 25 07:34
12 VIA LEOPARDI 22 07:36

PRIMARIA MONTECAVOLO 07:43
1 FERMATA SETA "SORELLE RAMONDA" 07:45
2 VIA CALATAFIMI 8 07:49
3 VIA CALATAFIMI INC. VIA A. MORO 07:49
4 VIA CALATAFIMI 67 07:50
5 PIZZERIA ORIGANO 07:52
6 VIA PIAVE 15 07:54
7 RUBBIANINO CENTRO 07:56
8 VIA COLOMBO INC. VIA M. DI MARZABOTTO 08:00
9 VIA COLOMBO 7/2 08:01

10 VIA COLOMBO 6 08:01
SECONDARIA QUATTRO CASTELLA 08:06

COMUNE DI QUATTRO CASTELLA - SCUOLASTICO 2022/2023 - BUS N.2 -CRISTOFORI MAURO
LUNEDI' - MARTEDI' - MERCOLEDI' - GIOVEDI' - VENERDI' - SABATO



N. fermata ora
1 V. MARX FERMATA SETA LATO FARMACIA 07:26
2 VIA MARX INCR. VIA DON BORGHI 07:27
3 STATALE 63 INC. VIA FOSCOLO 07:28
4 FRONTE DITTA  SEMMA 07:29
5 V. MARX FERMATA SETA LATO VIA FRANK 07:33
6 FORCHE "FERMATA SETA" 07:36
7 VIA ISONZO INCR. VIA DANUBIO 07:40
8 VIA CAV.V.VENETO INCR. V. PAVESE 07:44
9 VIA CAV.V.VENETO INCR. V. MONTALE 07:45

PRIMARIA PUIANELLO 07:48
1 VIA LIGABUE  "FERMATA SETA" 07:49
2 VIA PRAMPOLINI "FERMATA SETA" 07:58

SECONDARIA QUATTRO CASTELLA 08:00

COMUNE DI QUATTRO CASTELLA - SCUOLASTICO 2022/2023 - BUS N.3 -BOLOGNINI CLAUDIO
LUNEDI' - MARTEDI' - MERCOLEDI' - GIOVEDI' - VENERDI' - SABATO



N. fermata ora
PRIMARIA MONTECAVOLO 12:50

1 VIA F.MENOZZI INC. VIA ALESANDRINI 12:54
2 VIA CALATAFIMI 67/1 12:57
3 MONTEGRAPPA "curva" 13:00
4 VIA C. PRAMPOLINI 9 13:05

COINCIDENZA BUS 1 13:14
SECONDARIA Q. CASTELLA 13:15

1 VIA GALILEI 13:40
2 VIA DONINZETTI 14 13:50
3 VIA SBERVEGLIERI INC. VIA DEL CASALINO 13:53
4 PIAZZA GRAMSCI 13:55
5 VIA ESPERI - PIAZZETTA 13:56
6 VIA CALATAFIMI INC. VIA A. MORO 14:03
7 VIA CALATAFIMI 67/1 14:05
8 FERMATA SETA "SORELLE RAMONDA" 14:06
9 VIA TOGLIATTI 53/2 14:08

10 VIA FILIPPO RE  42 14:10
11 MONTEGRAPPA "curva" 14:13

COMUNE DI QUATTRO CASTELLA -  SCUOLASTICO - 2022/2023 BUS N. 1 GUIDETTI MANUELA 
LUNEDI' - MARTEDI' - MERCOLEDI' - GIOVEDI' - VENERDI' - SABATO



N. fermata ora
PRIMARIA QUATTRO CASTELLA 12:50

1 VIA LENIN 26/2 12:56
2 VIA CADUTI DELLA LIBERTA' 12:57
3 VIA FERRARI INC. VIA CASTAGNETI 12:59

COINCIDENZA BUS 1 13:14
SECONDARIA Q. CASTELLA 13:15

1 VIA COLOMBO 6 13:26
2 VIA COLOMBO 7/2 13:26
3 VIA COLOMBO INC. VIA M. DI MARZABOTTO 13:27
4 VIA C. COLOMBO 28 13:28
5 RUBBIANINO CENTRO 13:30
6 VIA PIAVE 15 13:32
7 PIZZERIA ORIGANO 13:33
8 VIA 4 NOVEMBRE INC. XXV APRILE 13:37
9 SALVARANO AREA SVOLTA 13:40

10 SALVARANO CENTRO 13:42
11 SALVARANO INC. VIA SIDOLI 13:44
12 SALVARANO INC. VIA BOIARDO 13:45
13 VIA 4 NOVEMBRE PALAZZONI 13:48
14 VIA 4 NOVEMBRE INC. VIA BRODOLINI 13:49
15 VIA VESPUCCI 29 13:54
16 VIA A. VESPUCCI 25 13:54
17 VIA LEOPARDI 22 13:55

SECONDARIA QUATTRO CASTELLA 14:15
1 VIA COLOMBO 6 14:20
2 RUBBIANINO CENTRO 14:24

COMUNE DI QUATTRO CASTELLA - SCUOLASTICO 2022/2023 - BUS N.2 -CRISTOFORI MAURO
LUNEDI' - MARTEDI' - MERCOLEDI' - GIOVEDI' - VENERDI' - SABATO



N. fermata ora
PRIMARIA MONTECAVOLO 12:50

1 PIAZZA IOTTI (PIADINA) 12:54
2 SALVARANO CENTRO 12:58
3 VIA 4 NOVEMBRE PALAZZONI 13:01
4 VIA 4 NOVEMBRE INC. VIA BRODOLINI 13:02

COINCIDENZA BUS 1 13:14
SECONDARIA QUATTRO CASTELLA 13:15

1 VIA PRAMPOLINI "FERMATA SETA" 13:17
2 VIA PRAMPOLINI INC. VIA NASSIRIYA 13:18
3 RONCOLO "FERMATA SETA" 13:20
4 V. MARX FERMATA SETA LATO FARMACIA 13:33
5 VIA MARX INCR. VIA DON BORGHI 13:34
6 FRONTE DITTA  SEMMA 13:35
7 FORCHE "FERMATA SETA" 13:40
8 VIA ISONZO INCR. VIA DANUBIO 13:43
9 VIA CAV.V.VENETO INCR. V. PAVESE 13:45

10 VIA CAV.V.VENETO INCR. V. MONTALE 13:47
11 VIA LIGABUE  "FERMATA SETA" 13:49

COMUNE DI QUATTRO CASTELLA - SCUOLASTICO 2022/2023 - BUS N.3 -BOLOGNINI CLAUDIO
LUNEDI' - MARTEDI' - MERCOLEDI' - GIOVEDI' - VENERDI' - SABATO



N. fermata ora
PRIMARIA MONTECAVOLO 15:50

1 VIA CALATAFIMI 61 15:54
2 VIA F.LLI CERVI INC. VIA FILZI 15:54
3 VIA 4 NOVEMBRE PALAZZONI 15:57
4 RONCOLO "FERMATA SETA" 16:00
5 VIA PRAMPOLINI  20/4 16:02
6 PIAZZA GARIBALDI FERMATA SETA 16:02
7 PIAZZA GARIBALDI 16:04
8 PRIMARIA PUIANELLO 16:25
9 VIA CAV. V. VENETO INC. V. PAVESE     16:32

10 V. MARX FERMATA SETA LATO FARMACIA 16:26
11 VIA MARX INCR. VIA DON BORGHI 16:27
12 RONCOLO "FERMATA SETA"  MARTEDI' 16:35

LUNEDI' - MARTEDI'- MERCOLEDI' - GIOVEDI' - VENERDI' 
COMUNE DI QUATTRO CASTELLA SCUOLASTICO 2022/2023 - POMERIGGIO


